
 

Dywity, dnia 18.05.2023 r. 

INFORMACJA 
o wynikach przetargu ustnego nieograniczonego z dnia 11.05.2023 r. na sprzedaż nieruchomości stanowiących  

własność Gminy Dywity 
 

Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów 

oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) Wójt Gminy Dywity informuje, że w dniu 11.05.2023r. został 

przeprowadzony przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości lokalowych, stanowiących własność Gminy Dywity: 

 

OBRĘB,  

NUMER DZIAŁKI, 

NUMER KW 

OPIS NIERUCHOMOŚCI 

LICZBA OSÓB 

DOPUSZCZONYCH 

DO PRZETARGU 

LICZBA OSÓB 

NIEDOPUSZCZONYCH 

DO PRZETARGU 

CENA 

WYWOŁAWCZA 

CENA 

OSIĄGNIĘTA 

[zł] 

NABYWCA 

NIERUCHOMOSCI 

Obręb: Sętal 

Lokal nr 2 Sętal 24A 

udz. 567/1000 cz. 

w działce nr: 40/1 

OL1O/00080748/2 

lokal użytkowy nr 2 o powierzchni 

użytkowej 101,89 m2 położony w Sętalu 

24A 

0 0 76 000,00 zł 0 brak oferentów 

Obręb: Tuławki 

Lokal nr 1 Tuławki 

39 udz. 483/1000 cz. 

w działce nr: 85/8 

OL1O/00084099/5 

lokal mieszkalny nr 1 o powierzchni 

użytkowej 36,30 m2 wraz z budynkiem 

gospodarczym o pow. użytkowej 22,87 

m2 położony w Tuławkach 39 

3 0 34 000,00 zł 34 340,00 zł Piotr i Beata Sadolewscy 

 

            Wójt  

 (-) Daniel Zadworny 

 

 


